

# Årsredovisning

för

## Hjo ekonomi och bemanning AB

559253-2302

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Olbrich, Styrelseledamot

2025-12-02

Styrelsen för Hjo ekonomi och bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget, med säte i Hjo, bedriver verksamhet inom redovisningstjänster och ekonomisk konsultation mot övriga bolag i koncernen.

Bolaget är sedan 2023 ett helägt dotterbolag till Hjo Installation Invest AB, org nr 559141-0617.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning ökade med cirka 55 procent jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till utökning av verksamheten inom ekonomihubben samt en ökad uppdragsvolym från koncernbolag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	5 681	3 662	3 689	2 084
Resultat efter finansiella poster	-167	261	104	-75
Balansomslutning	1 358	898	767	624
Soliditet (%)	36	18	19	7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	20 472	111 788	<b>157 260</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		111 788	-111 788	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		350 000		<b>350 000</b>
Årets resultat			-15 529	<b>-15 529</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>482 260</b>	<b>-15 529</b>	<b>491 731</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	482 261
årets förlust	-15 529
	<b>466 732</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	466 732
	<b>466 732</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		5 681 092	3 662 237
Övriga rörelseintäkter		20 897	20 769
		<b>5 701 989</b>	<b>3 683 006</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-388 881	-1 098 395
Personalkostnader	2	-5 480 985	-2 323 580
		<b>-5 869 866</b>	<b>-3 421 975</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-167 877</b>	<b>261 031</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	358	139
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-108	-88
		<b>250</b>	<b>51</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-167 627</b>	<b>261 082</b>
Bokslutsdispositioner		152 098	-235 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 529</b>	<b>26 082</b>
Skatt på årets resultat		0	-11 429
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 529</b>	<b>14 653</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	21 615	0
Fordringar hos koncernföretag	1 012 717	876 815
Övriga fordringar	105 223	20 923
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	105 240	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	54 368	0
	<b>1 299 163</b>	<b>897 738</b>

##### *Kassa och bank*

Summa omsättningstillgångar	1 357 616	897 738
-----------------------------	-----------	---------

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 357 616 897 738

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		482 261	117 608
Årets resultat		-15 529	14 653
		<b>466 732</b>	<b>132 261</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>491 732</b>	<b>157 261</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 820	19 253
Skulder till koncernföretag		224	235 000
Aktuella skatteskulder		0	-37 789
Övriga skulder		317 787	234 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		513 053	289 281
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>865 884</b>	<b>740 477</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 357 616</b>	<b>897 738</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Pågående tjänsteuppdrag**

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
Medelantalet anställda	7	5

### **Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
Övriga ränteintäkter	-358	-139
	<b>-358</b>	<b>-139</b>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
Övriga räntekostnader	108	88
	<b>108</b>	<b>88</b>

**Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Styrelsen har bedömt att det inte finns några eventalförpliktelser och bolaget har inga ställda säkerheter.

## **Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hjo Installation Invest AB.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Hjo Installation Invest AB med organisationsnummer 559141-0617 med säte i Hjo.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Mattias Sjölander Ansgariusson*  
Mattias Sjölander Ansgariusson  
Ordförande  
2025-11-27

*Christoffer Olbrich*  
Christoffer Olbrich  
2025-11-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-27

Grant Thornton Sweden AB

*Klas Lagerqvist*  
Klas Lagerqvist  
Auktoriserad revisor
